
UCHWAŁA NR IV/9/15
RADY MIEJSKIEJ GRUDZIĄDZA

z dnia 28 stycznia 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji przedszkoli, szkół, placówek 
oświatowych i placówek oświatowych specjalnych prowadzonych na terenie miasta Grudziądza przez 

inne niż gmina-miasto Grudziądz osoby prawne i osoby fizyczne oraz dla innych niż gmina-miasto 
Grudziądz osób prawnych i osób fizycznych prowadzących inne formy wychowania przedszkolnego, 

a także trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania

Na podstawie art. 80 ust. 4 i art. 90 ust. 4 ustawy o systemie oświaty ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, 
poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, 
z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, 
Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, 
poz. 917 i Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz.1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458 i Nr 
219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250 i Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857, Nr 148, poz. 991, z 2011 r. Nr 
106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1206, z 2012 r. poz. 
941 i 979, z 2013 r. poz. 87, poz. 827, poz. 1317, poz. 1650, z 2014 r. poz. 7, poz. 290, poz. 538, poz. 598, poz. 
642, poz. 811, poz. 1146, poz. 1198, poz. 1877), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 
8 marca 1990 r. (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz 
art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 595, poz. 
645, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXII/18/12 Rady Miejskiej Grudziądza z dnia 22 lutego 2012 r. w sprawie trybu 
udzielania i rozliczania dotacji przedszkoli, szkół, placówek oświatowych i placówek oświatowych specjalnych 
prowadzonych na terenie miasta Grudziądza przez inne niż gmina-miasto Grudziądz osoby prawne i osoby 
fizyczne oraz dla innych niż gmina-miasto Grudziądz osób prawnych i osób fizycznych prowadzących inne 
formy wychowania przedszkolnego, a także trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania (Dz.Urz. 
Woj. Kuj.-Pom. z 14.03.2012 r. poz. 532, zmiana: Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 12.03.2013 r. poz. 1055) 
Załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Grudziądza.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 lutego 2015 r.

Poz. 350



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Arkadiusz Goszka

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 350_______________________________________________________________________________________________________________



 

 

 

 

 

 

 

……………………………………… 

Pieczęć organu prowadzącego 

- osoby prawnej lub imię i nazwisko  

osoby fizycznej 

 

Uwaga: dla każdej szkoły/placówki należy złożyć osobną informację wypełniając odpowiednie pola. 

 

Termin złożenia: do 10. dnia każdego miesiąca 

 

Informacja o faktycznej liczbie uczniów według stanu na pierwszy dzień miesiąca 

……………… 20…….roku * 

 

       Prezydent Grudziądza 
       

1. Nazwa i adres  organu 

prowadzącego………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………….. 

2.  Nazwa i adres szkoły/placówki …………………………………………………...  

      ……………………………………………………………………………………. 

o Publiczna 

o Niepubliczna 

o Stacjonarna 

o Zaoczna 

o Wieczorowa 

o dla dzieci 

o dla młodzieży 

o dla dorosłych *     

3. Aktualna liczba uczniów/słuchaczy/wychowanków:  

a) w przedszkolu i innej formie wychowania przedszkolnego ogółem:………    

 w tym spoza j.s.t……………………………..  

 w tym uczniowie objęci wczesnym wspomaganiem……………………  

b) w gimnazjum ………………………………………………………………. 

c) w szkole podstawowej …………………………………………………….. 

d) w szkole ponadgimnazjalnej/ponadpodstawowej : 

 Dla młodzieży realizującej obowiązek nauki………………………….. 

            - w tym w liceum ogólnokształcącym…………………………………. 

- w tym w szkołach zawodowych (zasadnicza szkoła zawodowa,  

 technikum)……………………….. 

 

 Dla młodzieży nie realizującej obowiązku nauki……………………… 

-  w tym w policealnej szkole kształcącej w zawodzie medycznym: 

(podać w jakim)………………………… liczba……….............................. 

 (podać w jakim)…………………………liczba………………………….. 

- w policealnej szkole kształcącej w pozostałych zawodach : 

 (podać zawód) ………..………… liczba …………………………… 

(podać zawód)…………………..   liczba …………………………… 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/9/15
Rady Miejskiej Grudziądza
z dnia 28 stycznia 2015 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 350_______________________________________________________________________________________________________________



(podać zawód) ………………….   liczba …………………………… 

(podać zawód) ………………….   liczba …………………………… 

 Dla dorosłych (nie realizujących obowiązku nauki)……………….  

-  w tym w liceum ogólnokształcącym…………… 

  ilość uczniów, którzy w poprzednim m-cu nie uczestniczyli w zajęciach 

  dydaktycznych w co najmniej 50%.......................................................... 

- w tym w zasadniczej szkole zawodowej …………………………….. 

 ilość uczniów, którzy w poprzednim m-cu nie uczestniczyli w zajęciach 

dydaktycznych w co najmniej 50%.......................................................... 

 

- w policealnej szkole kształcącej w zawodzie medycznym: …………….. 

(podać w jakim)…………………………liczba……….................................. 

ilość uczniów, którzy w poprzednim m-cu nie uczestniczyli w zajęciach 

dydaktycznych w co najmniej 50%.......................................................... 

(podać w jakim)…………………………liczba ……………………………. 

ilość uczniów, którzy w poprzednim m-cu nie uczestniczyli w zajęciach 

dydaktycznych w co najmniej 50%.......................................................... 

 

- w policealnej szkole kształcącej w pozostałych zawodach: 

(podać zawód) ………..………… liczba …………………………….. 

ilość uczniów, którzy w poprzednim m-cu nie uczestniczyli w zajęciach 

dydaktycznych w co najmniej 50%.......................................................... 

podać zawód)…………………..  liczba …………………………….. 

ilość uczniów, którzy w poprzednim m-cu nie uczestniczyli w zajęciach 

dydaktycznych w co najmniej 50%.......................................................... 

(podać zawód) ………………….  liczba …………………………….. 

ilość uczniów, którzy w poprzednim m-cu nie uczestniczyli w zajęciach 

dydaktycznych w co najmniej 50%.......................................................... 

(podać zawód) ………………….  liczba …………………………… 

ilość uczniów, którzy w poprzednim m-cu nie uczestniczyli w zajęciach 

dydaktycznych w co najmniej 50%.......................................................... 

 

e) W placówce zapewniającej opiekę i wychowanie w trakcie pobierania nauki poza 

miejscem zamieszkania……………………………………………………. 

f) W specjalnym ośrodku wychowawczym …………………………………. 

g) W ośrodku rewalidacyjno-wychowawczym ………………………………. 

h) W poradni psychologiczno-pedagogicznej ilość dzieci objętych wczesnym 

wspomaganiem……………………………………………………………. 
 

*  właściwe wypełnić 

 

Oświadczam, że podane dane są zgodne ze stanem faktycznym. 

 

 

…………………………………….. 
(pieczątka i podpis osoby upoważnionej do 

złożenia informacji) 

 

 

 

Grudziądz, dnia …………………….. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 350_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-02-09T14:01:12+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




